MEMBACA AL-QURAN DENGAN PENGERAS SUARA

Pertanyaan Dari:

Bapak Wakidjo Az, Agen SM No.025, Pekalongan Metro, Lampung

(Disidangkan pada hari Jum‟at, 18 Muharram 1435 H / 22 November 2013 M)

Pertanyaan :

Assalamu „alaikum w. w.

Bolehkah membaca al-Quran dengan menggunakan pengeras suara di masjid, dengan

tujuan agar lebih banyak orang yang mendengarkan/mendapatkan rahmat sebagaimana

disebutkan di dalam Q.S. al-A‟raf: 204, dan atau dengan tujuan untuk syiar?